

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 14/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Saucisse de porc (Languedoc Lozère)	Saucisse de Toulouse	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 15/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes persillées	Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Compote fraîche pomme Bio mûres	Pomme à compote, Concentré de fruit, Mûre	Sulfites
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce lait de coco et curry	Lait de coco, Curry, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Sulfites
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Sel fin, Persil, Fenouil, Noix, Préparation taboulé, Petit pois	Fruits à coques, Gluten, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 17/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Frites	Frites	
Lamelles kebab	Lamelle à la volaille kebab	
Muffin du chef	Farine de blé	Gluten
Pain pita	Pain sandwich	Gluten, Lait, Sulfites
Pavé de colin d'Alaska MSC façon fish & chips	Poisson pané	Gluten, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce blanche	Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail	Lait, Oeufs, Sulfites
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 18/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Mélange de carotte et chou râpé	Carotte, Chou blanc, Persil	
Petits pois au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Poire	Poire	
Tarte au fromage	Fromage, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites